ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2019 г. г.Ставрополь № 48_п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 14 ноября 2018 г. № 495-п «Об оплате труда работников государ­
ственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Центр молодеж­
ных проектов»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле­
ние Правительства Ставропольского края от 14 ноября 2018 г. № 495-п
«Об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения
Ставропольского края «Центр молодежных проектов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководите­
ля аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Губерi
Став» В.В.Владимиров

ЕРЖДЕНЫ

ем Правительства
ольского края

раля 2019 г. № 48-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края
от 14 ноября 2018 г. № 495-п «Об оплате труда работников государ­
ственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Центр
молодежных проектов»

1. В Примерном положении об оплате труда работников государствен­
ного бюджетного учреждения Ставропольского края «Центр молодежных
проектов»:

1.1. Таблицу 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Таблица 1

Профессиональные
квалификационные группы

«Общеотраслевых профессий
рабочих»

Квалификационные
разряды в соответствии

с Единым тарифно-
квалификационным

справочником работ и
профессий рабочих

Минимальный
размер

должностного
оклада

(рублей)

«Общеотраслевые профессии
рабочих второго уровня»

1 квалификационный уровень 4 разряд 5500».

1.2. Таблицу 2 пункта б изложить в следующей редакции:

«Таблица 2

Профессиональные квалификационные Минимальный размер
группы «Общеотраслевых должностей должностного оклада

служащих» (рублей)

1. «Общеотраслевые должности служащих
второго уровня»:

1 квалификационный уровень 5500

2 квалификационный уровень 5600

4 квалификационный уровень 6000

2. «Общеотраслевые должности служащих
третьего уровня»:

3 квалификационный уровень 6700

4 квалификационный уровень 6900

3. «Общеотраслевые должности служащих
четвертого уровня»

1 квалификационный уровень 8800».

1.3. Дополнить пунктом 241 следующего содержания:
«241. В пределах фонда оплаты труда работников учреждения работни­

кам учреждения может быть выплачена единовременная материальная по­
мощь в случаях и размерах, устанавливаемых коллективным договором,
соглашениями, локальными нормативными актами, трудовыми договора­
ми.».

2. Перечень должностей работников государственного бюджетного
учреждения Ставропольского края «Центр молодежных проектов», относи­
мых к основному, административно-управленческому и вспомогательному
персоналу учреждения, изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 14 ноября 2018 г. № 495-п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников государственного бюджетного учреждения
Ставропольского края «Центр молодежных проектов», относимых к
основному, административно-управленческому и вспомогательному

персоналу учреждения

1. Основной персонал: начальник информационно-аналитического от­
дела; начальник отдела занятости, социализации и профессиональной ориен­
тации молодежи; начальник отдела реализации молодежных инициатив;
начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав; ведущий
экономист; юрисконсульт I категории; старший специалист по работе с мо­
лодежью; старший специалист по социальной работе с молодежью; специа­
лист по работе с молодежью; специалист по социальной работе с молоде­
жью.

2. Административно-управленческий персонал: директор; заместитель
директора; главный бухгалтер; заведующий хозяйством.

3. Вспомогательный персонал: водитель автомобиля; механик.».